

HABER BÜLTENİ – EKİM 2025

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını

No. 37

CUMHURİYETİMİZİN 102. YILI: BİR MİLLETİN YENİDEN DOĞUŞU



29 Ekim 1923... Yüzyıllar boyu nice imparatorlukların, savaşların, değişimlerin içinden geçen bir milletin yeniden doğduğu gündür bu tarih. Bir devrin kapanıp, çağdaş bir ulusun kapılarının aralandığı o büyük dönüm noktası... Cumhuriyet'in ilanı yalnızca bir yönetim biçiminin değişimi değil, aynı zamanda bağımsızlık mücadelesiyle yoğrulmuş bir halkın özgüvenini, iradesini ve geleceğe dair inancını simgeler.

Osmanlı İmparatorluğu'nun son döneminde yaşanan yıkımlar, milletin hafızasında derin izler bırakmıştı. 1919'da Samsun'da yakılan bağımsızlık meşalesi, yalnız bir askerî

direnışin değil, aynı zamanda ulus egemenliğine dayalı yeni bir düzenin de başlangıcıydı.

Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde yürütölen Kurtuluş Savaşı, askeri zaferle sonuçlansa da Atatürk'ün hedefi yalnızca zafer kazanmak değildi; kayıtsız şartsız millet egemenliğini tesis etmekte. Bu vizyon, 23 Nisan 1920'de açılan Türkiye Büyük Millet Meclisi ile ilk adımını attı; 29 Ekim 1923'te ise Cumhuriyet'in ilanıyla nihai şeklini buldu. "Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir." Bu cümle yalnızca bir anayasa maddesi değil, bir milletin karakterini anlatan özlü bir ifadedir.

Cumhuriyet, halkın yönetimde söz sahibi olması, eşit yurttaşlık bilincinin yerleşmesi ve özgür bireylerin yetişmesi anlamına gelir. Kadınlara tanınan seçme ve seçilme hakkı, eğitimde fırsat eşitliği, hukukun üstünlüğü, bilime ve sanata verilen önem tüm bunlar Cumhuriyet'in sunduğu modernleşme yolunun taşlarıdır. Bu nedenle 29 Ekim, yalnızca geçmişı anma günü değil, geleceğe duyulan inancın da sembolüdür. Bugün, aradan geçen bir asrı aşkın sürede, Cumhuriyet hâlâ en güçlü birleştirici değerimizdir

Cumhuriyet, geçmişe duyulan minnetle birlikte geleceğe olan borcumuzdur. Atatürk'ün "Benim en büyük eserim Cumhuriyettir" sözü, bu eserin yalnızca bir dönemin değil, tüm kuşakların ortak mirası olduğunu hatırlatır. Cumhuriyet, bir yönetim biçimi olmanın ötesinde bir yaşam felsefesidir. Düşünmenin, sorgulamanın, üretmenin ve ilerlemenin adıdır. Bizlere düşen görev ise bu mirası yaşatmak, geliştirmek ve gelecek nesillere aynı bilinçle aktarmaktır.

Bu büyük günü bize armağan eden başta **Gazi Mustafa Kemal Atatürk** olmak üzere, tüm kahramanlarımızı saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz.

Cumhuriyetimizin 102. yılı kutlu olsun.

BAŞKANIN MESAJI

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,

Cumhuriyetimizin ilanının 102. yıl dönümünü, büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz.

29 Ekim 1923, yalnızca bir yönetim değişikliğinin değil, bir milletin kendi geleceğine sahip çıkma iradesinin simgesidir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" ilkesiyle temelleri atılan Cumhuriyet, bizlere özgürlüğün, eşitliğin ve çağdaş bir toplum olmanın yolunu açmıştır.



Bugün bizlere düşen görev; bu büyük mirası korumak, geliştirmek ve gelecek kuşaklara aynı bilinçle aktarmaktır. Cumhuriyetimizin sağladığı değerler, yalnızca geçmişimizin değil, aynı zamanda geleceğimizin de en sağlam teminatıdır. Birlik, dayanışma ve inançla ilerlediğimiz bu yolda; Cumhuriyetimizin 102. yılını kutlarken, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatanımız için canlarını feda eden tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum.

Bu anlamlı günde, siz değerli üyelerimizin ve ailelerinizin Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyor, ülkemize huzur, birlik ve aydınlık yarınlar diliyorum.

24 Eylül 2024 tarihinde başlattığımız strateji çalışmamız tamamlanmıştır. Geleceğe dönük yol haritamızı belirleyen Strateji Dokümanı'nı sizlerle paylaşmaktan büyük memnuniyet duyuyorum.

Stratejik hedeflerimizin hayata geçirilmesi için bir uygulama planı oluşturduk. Bu planın, siz değerli üyelerimizin katkılarıyla başarıya ulaşacağına inanıyorum.

Önümüzdeki günlerde strateji ekibimiz, uygulama sürecine ilişkin detayları paylaşarak, ilgi duyduğunuz projelerde sizleri de aktif olarak sürece dahil edecektir. Birlikte atacağımız bu adımların, derneğimizin gelişimine ve topluma katkımıza önemli bir ivme kazandıracağına yürekten inanıyorum. Katkı sunan tüm üyelerimize ve proje ekibimize teşekkür ederim.

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın.

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı

PROFESYONEL YÖNETİCİ VE DANIŞMAN TALEPLERİ



Derneğimiz, üyelerimizin uzun yıllara dayanan yöneticilik ve profesyonel iş tecrübelerini iş dünyasının ihtiyaçlarıyla buluşturmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda, birçok firma ve kuruluş ile iletişim kurarak, yönetici ve danışman arayışlarında üyelerimizi öncelikli olarak değerlendirmeleri yönünde çalışmalar yürütmekteyiz.

Talep geldiğinde en uygun üyemizi doğru ve hızlı şekilde önerebilmemiz için elimizdeki üye bilgi sisteminin güncel ve eksiksiz olması büyük önem taşımaktadır. Ancak mevcut durumda birçok üyemize ait verilerin eksik olduğunu görüyoruz. Bu sürecin etkinliğini artırmak ve fırsatların üyelerimize ulaşmasını kolaylaştırmak adına üye bilgi sistemindeki profilin en kısa sürede güncellenmesi gerekmektedir.

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU

Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu”, üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2025 itibariyle 940.219 TL'ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir.

Siz de bağışçılar arasına katılmak için <https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248> linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz.

Alıcı: Türk Eğitim Vakfı
Banka: Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk.
IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99
Açıklama: “Koç-Yönder Burs Fonu”



KOÇ TOPLULUĞU'NDAN HABERLER

Stellantis Ve Koç Holding Üst Yönetimi Tofaş Fabrikası'nı Ziyaret Etti



Tofaş ve Stellantis arasındaki hafif ticari araç üretim anlaşmasının imzalanmasının ardından Stellantis Yönetim Kurulu Başkanı John Elkann, Stellantis CEO'su Antonio Filosa, Stellantis Orta Doğu ve Afrika COO'su Samir Cherfan Tofaş'ın Bursa Fabrikası'nı ziyaret etti. Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, Koç Holding CEO'su ve Tofaş Yönetim Kurulu Başkanı Levent Çakıroğlu, Koç Holding Otomotiv Grubu Başkanı Haydar Yenigün ve Tofaş CEO'su Cengiz Eroldu'nun ev sahipliğindeki ziyarette Stellantis yönetimi fabrikada incelemelerde bulundu ve üretim süreçlerini takip etti.

Yarım asrı aşkın süredir anlayış ve güvenle devam eden güçlü ortaklık Stellantis üst yönetimini Tofaş'ta ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını belirten Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, “57 sene evvel, FIAT Yönetim Kurulu Başkanı Giovanni Agnelli ile başlayan iş birliği, bugün Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından biri olan Tofaş'ı yaratmıştı. Ne mutlu ki, bugün Agnelli ailesinin üçüncü kuşak temsilcisi ve Stellantis'in Yönetim Kurulu Başkanı John Elkann ile birlikteyiz. Yarım asrı aşkın süredir karşılıklı anlayış ve güvenle devam eden güçlü ortaklığımız için kendilerine şükranlarımızı sunuyoruz” ifadelerini kullandı.

Beko'dan Geleceği Şekillendirecek Sürdürülebilir Ve Akıllı Teknolojiler

Dünyaya Saygılı, Dünyada Saygın" vizyonu ile sektörde sürdürülebilirlik alanındaki dönüşüme öncülük eden Beko, tüketiciler için daha akıllı ve verimli teknolojiler geliştirmeye devam ediyor. Şirketin dünya çapında faaliyet gösteren birçok markasında sunacağı yeni nesil teknolojileri, yüksek performansı ileri teknoloji ve sezgisel kullanım kolaylığıyla bir araya getirirken, Beko'nun sürdürülebilirlik alanındaki iddiasını da bir adım ileri taşıyor. TIME dergisinin "Dünyanın En Sürdürülebilir Şirketleri" listesinde üst üste ikinci kez sektörünün lideri seçilen Beko'nun yeni ürün ve çözümleri; soğutmada gıdaları daha uzun süre taze tutma, bulaşıktaki daha az su ve enerjiyle üstün temizlik performansı, çamaşırdaki %60'a varan enerji verimliliği gibi öne çıkan faydalar sağlıyor. Sadece 57-6 dB(A) ses seviyesinde çalışan yeni kurutma makinesi teknolojileri daha sessiz ve konforlu bir deneyimin önünü açarken, sensörlerle desteklenen pişirme teknolojileri hassas sıcaklık kontrolüyle güvenli ve pratik bir deneyim sunuyor. "Hem tüketicilerimiz hem de gezegen için değer yaratan teknolojiler geliştiriyoruz" Beko'nun akıllı, enerji verimli ve dayanıklı ürünleriyle hem yüksek performans hem de uzun ömürlülük sunduğunu vurgulayan Beko Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (CMO) Akın Garzanlı, "Beko'da sürdürülebilirliği iş modelimizin merkezinde konumluyor, üründen üretime tüm değer zincirimizi bu yaklaşımla kurguluyoruz. Avrupa'nın 1 numaralı beyaz eşya şirketi olarak, milyonlarca evde güvenle kullanılan, kalite ve dayanıklılık odaklı yenilikçi ve sürdürülebilir ürünler geliştiriyoruz. Yeni ürün ve çözümlerimiz de bu vizyonumuzun önemli bir yansıması. Yeni nesil teknolojilerimiz, tüketicilerin günlük yaşamlarını kolaylaştırırken, enerji ve suyun daha verimli kullanılmasına, gıdaların daha uzun süre taze kalmasına, evlerde daha akıllı, sessiz ve konforlu bir deneyimin oluşmasına katkı sağlıyor. Gerçek tüketici ihtiyaçlarına yanıt verirken sektörümüzde pratik tasarım, akıllı bağlantı ve yüksek verimliliğe doğru yaşanan dönüşümü de destekliyoruz" diye konuştu.



► Beko Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (CMO) Akın Garzanlı

Yapı Kredi Portföy'den Fon Seçiminde Yatırımcılara Dijital Destek: Fon Asistanım



Yapı Kredi Portföy, yatırımcıların kendi risk profillerine ve yatırım tercihlerine uygun yatırım fonlarını kolayca seçmelerine destek olmak amacıyla geliştirdiği Fon Asistanım'ı hizmete sundu. Kullanıcı dostu arayüzü ve yönlendirici yapısıyla dikkat çeken uygulama, yatırımcıların risk değerini ve yatırım alışkanlıklarını analiz eden kısa bir anket ile çalışıyor. Bu anketin sonucunda, yatırımcının ilgisini çekebilecek fonlar listelenerek kişiye özel bir deneyim sunuluyor. Böylece yatırımcılar hem kendi finansal profillerine uygun alternatifleri kolayca keşfedebiliyor hem de yatırım yolculuklarında daha

bilinçli adımlar atabiliyor. Fon Asistanım yatırımcılara rehberlik edecek Yatırımcıların fonlara erişimini daha da kolaylaştırmak ve doğru fon seçimini desteklemek amacıyla Fon Asistanım uygulamasını hayata geçirdiklerini ifade eden Yapı Kredi Portföy Genel Müdürü Müge Peker, şu değerlendirmede bulundu: "Yatırımcıların ihtiyaçlarına özel çözümler sunma vizyonumuz ile dijitalleşme adımlarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz. Yeni uygulamamız Fon Asistanım ile yatırım fonlarına erişim sürecini daha sade, anlaşılır ve kullanıcı dostu bir deneyime dönüştürüyoruz. Fon Asistanım ile yatırımcılar, yalnızca birkaç soruya yanıt vererek kendilerine uygun fon seçeneklerine ulaşabiliyor. Fon Asistanım'ın yanı sıra yatırım kararlarında yol gösterici olabilmek için birçok kanaldan bilgilendirici içerikler de sunuyoruz.

Ford Otosan'dan Vehbi Koç Vakfı İş Birliğiyle Başiskele'ye Eğitim Yatırımı

Ford Otosan ile Vehbi Koç Vakfı, eğitime verdikleri desteğin gücünü pekiştirecek yeni bir projeyi hayata geçiriyor. Ford Otosan tarafından, Kocaeli Valiliği, Kocaeli İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Vehbi Koç Vakfı iş birliğiyle yapılacak yeni okul projesi için protokol imzalandı. Protokol kapsamında yapılacak modern ilkokul, donatım ve tefrişatıyla birlikte 2027-2028 eğitim-öğretim yılına kadar tamamlanarak Millî Eğitim Bakanlığı'na hibe edilecek. Protokol imza töreni, Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Akmanşen, Ford Otosan Genel Müdürü Güven Özyurt, Vehbi Koç Vakfı Genel Müdürü Oğuz Toprakoğlu, vakıf yetkilileri ve yerel kamu temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti.



Koç Üniversitesi, İnsan Kaynakları Dönüşüm Projesi Kapsamındaki Çalışmaları Stevie Ödülü'ne Layık Görüldü



Koç Üniversitesi, 2024 yılında başlattığı İnsan Kaynakları Dönüşüm Projesi kapsamında yürüttüğü iş değerlendirme, ücretlendirme tasarımı ve uygulama yönetimi çalışmalarıyla, 2025 Stevie Awards for Great Employers (İşverenler için Stevie Ödülleri 2025) programında "Achievement in Compensation Design and Administration" (Ücretlendirme Tasarımı ve Uygulama Yönetiminde Başarı) kategorisinde bronz ödül kazandı. 2002 yılında ABD'de kurulan Stevie Awards, dünyanın en saygın iş ödülleri arasında yer almakta olup, farklı sektörlerden kurumların yenilikçi projelerini uluslararası bağımsız jüri üyeleri değerlendiriyor. Bu ödülle birlikte Koç Üniversitesi, Stevie Awards for Great Employers programında kendi İnsan Kaynakları süreçleriyle ödül kazanan Türkiye'deki ilk yükseköğretim kurumu oldu.

Türktraktör'den 10.000'inci Kabin Üretimi

TürkTraktör, geçtiğimiz yıl 10'uncu yaşını kutlayan Erenler Fabrikası'nda 10.000'inci kabinini banttan indirdi. Bu gurur verici üretim, Avrupa'nın traktör üretim üssü konumundaki Erenler Fabrikası için yeni bir kilometre taşı oldu. 70 yılı aşkın tarihinde TürkTraktör'ün sayısız başarıya imza attığını vurgulayan TürkTraktör Şirket Lideri Matthieu Séjourné, "Traktör üretiminde 1 milyon, motor üretiminde 600 bin, kazıcı yükleyici üretiminde ise bin bandını geçen şirket olarak şimdi de Erenler Fabrikamızda 10.000'inci kabini banttan indirmenin gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. 2022'de faaliyete geçen kabin hattımızda, dikey büyüme stratejimiz doğrultusunda bu rakama çok kısa sürede ulaşmamız, başlı başına bir başarı öyküsü. Bu azmi ve özveriye gösteren TürkTraktör ailesine bir kez daha en derin teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Türkiye'deki traktör üretiminin yüzde 63'ünü üstlenerek 18 yıldır kesintisiz pazar liderliğini sürdürdüklerini belirten Séjourné, "Yalnızca üretimdeki gücümüzle yetinmiyor, etki alanımızı tarımı ve şehirleri daha ileriye taşımak ve dönüştürmek için kullanıyoruz. 70 yıllık köklü tarihimizden aldığımız güçle yatırımlarımızı çeşitlendiriyor; üretim, ihracat ve Ar-Ge'de sektöre öncülük ediyoruz dedi.



► TürkTraktör Şirket Lideri Matthieu Séjourné

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ

DOĞUM GÜNLERİ

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz.

Ahmet Kemal Tuğcu	1 Kasım	Zeynep Nazan S. Özelgin	6 Kasım
Cemal Kirkit	1 Kasım	Nadir Özşahin	8 Kasım
Cengiz Kabatepe	1 Kasım	Semih Tuğrul Genç	19 Kasım
Ender Erel	1 Kasım	Vedat Midilli	22 Kasım
Nilgün Yakut	1 Kasım	Yavuz Erkut	24 Kasım
Cüneyt Yürür	6 Kasım	Naci Dizdar	25 Kasım
Görgün Özdemir	6 Kasım	Ahmet Ercan Şenolur	28 Kasım

EVLİLİK GÜNLERİ

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz.

Mehmet Candan Günel	4 Kasım	Doğan Sılay	18 Kasım
Mehmet Haluk Kuşuluoğlu	5 Kasım	Melih Batılı	19 Kasım
Refik Kirkizoğlu	6 Kasım	Yontov Çakım	20 Kasım
Yaylalı Günay	11 Kasım	Yurdakul Kosova	21 Kasım
Emin Bingöl	14 Kasım	Mustafa Behiç Fırat	22 Kasım
Fahim Tobur	17 Kasım	Tamer Şahinbaş	27 Kasım
Turhan Onur	17 Kasım		



Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği

T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43

F: +90 (216) 454 11 39

M: +90 (533) 371 36 78

e-mail: kocyonder@kocyonder.org

Web Sitesi: www.kocyonder.org

Adres: Ünalın Mah. Ayazma Cad. Koç

Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul